Директору МАОУ СОШ  №17

                                   И.И. Переваловой

                                    от_________________________
                                                                                                                                                                                                                         (Ф.И.О. родителя)

                                               заявление

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)_____________________________________________________

                                           (Ф.И.О.  полностью! )

в оздоровительный лагерь МАОУ СОШ №17  «Росинка»  на   ____________первую _______________ смену

Возраст ________число, месяц, год рождения_________________ Место учебы, класс ________________

Домашний адрес, телефон___________________________________________________________________

Ф.И.О.(полностью) матери __________________________________________________________________

Место работы (должность) матери____________________________________________________________

Рабочий телефон матери____________________________________________________________________

Ф.И.О.(полностью) отца ____________________________________________________________________

Место работы (должность) отца______________________________________________________________

Рабочий телефон отца______________________________________________________________________

С  программой работы, режимом работы лагеря  ознакомлен.

Дата________________________              Роспись______________